27.12.2017 № 48
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О включении основных средств в реестр муниципального имущества»

                 В соответствии с п. 4 Порядка расходования субсидий из областного бюджета, бюджету муниципального образования «Гаханское» в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив в 2017 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в реестр муниципальной собственности, приобретенные на средства мероприятий перечня проектов народных инициатив:
                   - насос погружной ЭЦВ-6,5-85 – 2 штуки.
3. Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник МО «Гаханское».

Глава МО «Гаханское»                                                                          И.Н. Михаханов